号 ： 440121600276227， 现 声 明 作
废。

遗 失 声 明 肖 昌 稳 （ 身 份 证 ：
420281199103105058） 遗 失 广 州 华
年喜年房地产开发有限公司收款收
据 ， 房 号 ：（ 远 洋 芙 蓉 墅 T2-
702），收据号：0005580，金额 （大
写）： 陆 万 元 整 ， 金 额 （小 写）：
60000 元；收据号：0005581，金额
（大写）：壹佰零玖万贰仟柒佰陆拾
柒 元 整 ， 金 额 （小 写）： 1092767
元；收据号：0005592，金额 （大
写）：壹万叁仟肆佰壹拾叁元壹角
陆分，金额 （小写）：13413.16 元；
收据号：0005594，金额 （大写）：
壹 万 元 整 ， 金 额 （小 写）： 10000
元；收据号：0005595，金额 （大
写）： 柒 万 元 整 ， 金 额 （小 写）：
70000 元，特此声明。

遗失声明 广州伟天企业管理有限公
司遗失营业执照副本 （2-1），统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CP5Y118， 编 号 ：
S1212019066314G （2-1）， 声 明 作
废。

遗失声明 广州市鸿运工艺饰品有限
公司遗失营业执照副本，统一社会